

### Till Dig som bor på Rombergsgatan 55-61

Din hyresvärd AB Enköpings Hyresbostäder startade under hösten 2018 en renovering som bland annat kommer att innebära en stamrenovering i ditt bostadsområde Romberga.

1:a etappen i projektet startade på Rombergsgatan 15 i oktober 2018 och har nu gått vidare till gården intill din där vi färdigställer lägenheterna till jul/nyår 2020. Direkt efter årsskiftet 2020/2021 startar vi upp arbetet med lägenheterna på den första delen av din gård (Rombergsgatan 41-55)

Planering pågår nu för fullt inför renoveringen av din del av gården (Rombergsgatan 55-61) där vi startar upp i lägenheterna på Rombergsgatan 55 innan sommaresemestern 2021. Förberedande arbeten med byggnadsställning samt arbeten i allmänna utrymmen påbörjas omkring april 2021 för att därefter fortsätta med lägenheterna på Rombergsgatan 55 i maj. Dessa lägenheter färdigställs och hyresgästerna flyttar tillbaka innan bygget stänger för semester. Därefter startar man upp i augusti med Rombergsgatan 57-59 innan arbetet går vidare till Rombergsgatan 61 som delas in i 2 del-etapper.

**Vi brukar normalt bjuda in till ett gemensamt informationsmöte för dig som boende inför renoveringen där vi även presenterar vår entreprenör Byggconstruct samt bjuder in Hyresgästföreningen som agerat som din förhandlingspart i projektet.**

**Under rådande omständigheter kan detta möte inte hållas. Vi skickar med en informationsbroschyr i detta utskick. Du kommer även att få möjlighet till ett enskilt möte med mig och/eller Maria Andersson i projektet.**

Vi informerar då om renoveringen – vad som ska göras i din lägenhet samt mer detaljer om evakueringen och även om den nya hyran som är förhandlad med Hyresgästföreningen. Du har då möjlighet att ställa alla dina frågor kring just din boendesituation och lägenhet.

Behöver du hjälp med tolk vid mötet meddela mig innan.

Vill du läsa mer om renoveringen kan du besöka projektets egen sida: <https://www.romberga.nu/> där du även kan se bilder på ett nytt kök och badrum samt de färgval som finns gällande golv och vägg.

Med vänliga hälsningar

Projektavdelningen på AB Enköpings Hyresbostäder i samarbete med Byggconstruct AB.

/Eva Ramström, ombyggnadssamordnare  
0171-625835, [eva@ehb.se](mailto:eva@ehb.se)



**BYGG**   
**CONSTRUCT**  
  
[www.byggconstruct.se](http://www.byggconstruct.se)